מאחר שמדינות רואות ב-ICT עמוד תווך עיקרי ביישום החדשנות ברבדים ובתחומים

שונים, הוא צריך להיות חלק מכל מדיניות סדורה בכלל, וממדינות חדשנות לאומית בפרט.

5.8 מדיניות חדשנות ומו"פ בישראל
בהשוואה למדינות אחרות, למדינת ישראל אין כיום מדיניות חדשנות ומו"פ לאומית סדורה ומתועדת, מלבד "חוק לעידוד

מחקר ופיתוח, התשמ"ד— 1984". חוק זה מגדיר כמה מטרות המתמקדות ביצירת תועלת כלכלית ובפיתוח התעשייה

עתירת הידע וההון האנושי שבה, וקובע את מסגרת הפעילות והתנאים להפעלת הכלים השונים ליישום החוק: מענקים,

הלוואות, פטורים ממס וכו'.

בחוק זה אין התייחסות למונח חדשנות, לתפקידו בעולם העסקי ובמערכות השירות הציבורי או למטרות נגזרות, אך הדבר